
  ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH GIA LAI 

Số:          /QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Gia Lai, ngày       tháng      năm 2026    
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và 
phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 của các xã, 

phường, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 
đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; Thông tư số 48/2025/TT-BCA ngày 

27/6/2025 của Bộ Công an sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

09/2024/TT-BCA ngày 13/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định về thực hiện 
công tác dân vận của lực lượng Công an nhân dân và Thông tư số 124/2021/TT-

BCA ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định khu dân cư, xã, 
phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn 
về an ninh, trật tự”; 

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20/01/2022 của Bộ Công an 
quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; 

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 615/TTr-CAT-PV01 ngày 

21/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và 

phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 của 485 xã, 

phường, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh, như sau: 
- Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” - Phong trào loại Xuất sắc: 192 

đơn vị. 
- Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” - Phong trào loại Khá: 282 

đơn vị. 
- Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” - Phong trào loại Trung 

bình: 11 đơn vị. 
(cụ thể theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao Công an tỉnh thông báo, hướng dẫn, triển khai thực hiện Quyết 
định này đúng theo quy định của pháp luật. 

312 23 01



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch 
UBND các xã, phường, Thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có 

tên trong Phụ lục tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVP QT; 

- Lưu: VT, C2.  

 

     KT. CHỦ TỊCH 
      PHÓ CHỦ TỊCH 

    
 
 

 
      Nguyễn Thị Thanh Lịch 

 
 



TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

1 Xã Ia Le Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

2 Xã Ia Hrú Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

3 Xã Canh Liên Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

4 Xã An Lão Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

5 Xã Vĩnh Thạnh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

6 Phường Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

7 Phường Hoài Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

8 Xã Vạn Đức Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

9 Xã Ân Hảo Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

10 Xã Ya Hội Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

11 Phường An Bình Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

12 Xã Đề Gi Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

13 Xã Hội Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

14 Xã Tuy Phước Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

Phụ lục
KẾT QUẢ CÁC XÃ, PHƯỜNG, CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ GIÁO DỤC

 ĐẠT TIÊU CHUẨN “AN TOÀN VỀ AN NINH, TRẬT TỰ”, PHÂN LOẠI PHONG TRÀO
 TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /     /2026 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số: 312/QĐ-UBND 
Thời gian ký: 2026-01-23T17:42:32+07:00



2

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

15 Xã Tuy Phước Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

16 Xã Tuy Phước Đông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

17 Xã An Lương Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

18 Xã Kbang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

19 Xã Đak Rong Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

20 Xã Ia Pa Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

21 Xã Kon Gang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

22 Xã Ia Krái Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

23 Xã Hra Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

24 Xã KDang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

25 Phường Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

26 Phường An Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

27 Xã An Nhơn Tây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

28 Xã Ia Nan Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

29 Xã Đức Cơ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

30 Xã Ia Dơk Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

31 Xã Ia Sao Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



3

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

32 Xã Phú Thiện Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

33 Xã Chư A Thai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

34 Xã Chư Prông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

35 Văn phòng Tỉnh ủy Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

36 Văn phòng UBND tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

37 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

38 Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội 
đồng Nhân dân tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

39 Cơ quan Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

40 Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

41 Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

42 Sở Tư pháp tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

43 Ban Tổ chức Tỉnh ủy Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

44 Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

45 Ban Nội Chính Tỉnh ủy Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

46 Thanh tra tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

47 Cơ quan Hội Cựu Chiến binh tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

48 Thi hành án Dân sự tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



4

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

49 Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

50 Tòa án nhân dân tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

51 Cơ quan Hội Chữ thập đỏ tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

52 Cơ quan Hội Nông dân tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

53 Cơ quan Liên Đoàn Lao động tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

54 Cơ quan Tỉnh Đoàn Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

55 Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

56 Trường Chính trị tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

57 Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

58 Công ty In nhân dân Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

59 Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

60 Thư viện tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

61 Thư viện Pleiku Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

62 Trung tâm Văn hóa tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

63 Báo và Phát thanh, truyền hình Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

64 Đài Phát sóng An Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

65 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



5

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

66 Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

67 Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

68 Bảo tàng Quang Trung Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

69 Bảo tàng tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

70 Bảo tàng Pleiku Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

71 Viễn thông Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

72 Bưu Điện tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

73 Sở Y tế tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

74 Bệnh viện Đa khoa trung tâm tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

75 Bệnh viện Đa khoa Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

76 Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

77 Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

78 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

79 Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

80 Bệnh viện Đại học Y dược - Hoàng Anh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

81 Bệnh viện 331 Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

82 Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương 
Quy Hòa

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



6

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

83 Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức 
năng Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

84 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

85 Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ 
phẩm - Thực phẩm tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

86 Chi cục An toàn Vệ sinh Thực phẩm tỉnh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

87 Công ty cổ phần Dược-Trang thiết bị Y tế 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

88 Bệnh viện Đa khoa Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

89 Viện Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng 
Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

90 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

91 Trường Đại học Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

92 Phân hiệu trường Đại học Nông Lâm TP. 
Hồ Chí Minh tại Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

93 Phân hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp tại 
tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

94 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 
Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

95 Trường Cao đẳng Y tế Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

96 Trường Cao đẳng Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

97 Trung tâm GDNN- GDTX tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

98 Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THPT 
số 2 tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

99 Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THPT 
số 1 tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



7

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

100 Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

101 Trường THPT Chuyên Hùng Vương Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

102 Bảo hiểm Xã hội tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

103 Làng trẻ em SOS Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

104 Trường Đại học Quang Trung Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

105 Sở Xây dựng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

106 Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

107 Ban Quản lý dự án các công trình Giao 
thông và Dân dụng tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

108 Ban Quản lý các Dự án đầu tư xây dựng 
tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

109 Công ty Thủy điện An Khê - Ka Nak Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

110 Công ty Cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - 
Sông Hinh

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

111 Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

112 Công ty TNHH MTV Petrolimex Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

113 Công ty Cổ phần Cảng Thị Nại Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

114 Công ty Cổ phần Đường sắt Nghĩa Bình Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

115 Công ty Cổ phần Cảng Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

116 Cảng hàng không Phù Cát Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



8

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

117 Công ty Cổ phần Thủy điện Sê San 4A Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

118 Công ty Điện lực Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

119 Công ty Thủy điện Ia Ly Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

120 Công ty TNHH MTV Xăng dầu Bắc Tây 
Nguyên

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

121 Công ty TNHH Việt Úc Phù Mỹ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

122 Công ty TNHH Hải Long Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

123 Công ty CP Bia Sài Gòn - Miền Trung tại 
Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

124 Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

125 Sở Tài chính Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

126 Sở Công Thương Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

127 Ban Quản lý Khu kinh tế Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

128 Sở Khoa học và Công nghệ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

129 Thống kê tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

130 Kho bạc Nhà nước khu vực XV Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

131 Liên minh Hợp tác xã tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

132 Chi Cục Dự trữ Nhà nước khu vực XI Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

133 Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



9

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

134 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

135
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

136 Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam 
- Chi nhánh KCN Phú Tài

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

137 Công ty Bảo Minh Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

138 Công ty Cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

139 Nhà máy sữa Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

140 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Phú Tài

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

141 Công ty TNHH ANT (MV) Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

142 Công ty TNHH Đầu tư hạ tầng KCN Nhơn 
Hòa

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

143 Công ty TNHH MTV Hoa Sen Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

144 Công ty TNHH New Hope Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

145 Công ty cổ phần Greenfeed Việt Nam - 
Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

146 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

147 Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam 
- Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

148 Công ty Bảo Việt Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

149 Công ty cổ phần VinaPack Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



10

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

150 Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Sài 
Gòn - Nhơn Hội

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

151 Công ty Cổ phần BECAMEX Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

152 Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hồng Hải Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

153 Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam 
- Chi nhánh Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

154 Ngân hàng Chính sách Xã hội - Chi nhánh 
tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

155 Công ty JAPFA COMFEED Việt Nam - 
Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

156 Công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

157 Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam 
- Nhà máy Thức ăn gia súc Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

158 Công ty Cổ phần Việt - Pháp sản xuất thức 
ăn gia súc - Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

159 Công ty Bảo Việt nhân thọ Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

160 Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam 
- Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

161 Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín - 
Chi nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

162 Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam 
- Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

163 Công ty cổ phần công nghệ PPJ-HNC Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

164 Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

165 Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



11

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

166 Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

167 Ban Quản lý Cảng cá Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

168 Chi Cục phát triển Nông thôn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

169 Chi cục quản lý chất lượng Nông lâm sản 
và Thuỷ sản

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

170 Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Gia lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

171 Sở Nông nghiệp và Môi trường Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

172 Công ty TNHH Thủy sản An Hải Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

173 Tổng công ty Pisico Bình Định - Công ty 
cổ phần

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

174 Công ty Cổ phẩn thực phẩm xuất nhập 
khẩu Lam Sơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

175 Công ty Cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

176 Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

177 Công ty Cổ phần Tập đoàn Đức Long Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

178 Công ty TNHH MTV Cao Su Chư Păh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

179 Công ty TNHH MTV Cao Su Chư Sê Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

180 Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và 
Nông lâm Trung bộ

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

181 Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

182 Công ty TNHH Khai thác công trình Thuỷ 
lợi Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc



12

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

183 Công ty CP Vật tư kỹ thuật nông nghiệp 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

184 Sở Ngoại vụ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

185 Khách sạn Fleur De Lys (Công ty Cổ phần 
Địa ốc Nam Việt)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

186 Khách sạn Hải Âu  (Chi nhánh Công ty CP 
xây dựng 47)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

187
Khách sạn Mường Thanh Quy Nhơn (Chi 
nhánh Công ty Cổ phần tập đoàn Mường 
Thanh)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

188 Công ty CP Khu du lịch biển Maia Quy 
Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

189 Khách sạn Hoàng Yến (Công ty cổ phần 
Khách sạn Hoàng Yến)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

190 Khách sạn Sài Gòn - Quy Nhơn (Công ty 
cổ phần Du lịch Sài Gòn - Quy Nhơn)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

191 Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và 
Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

192 Công ty Cổ phần Xây dựng 47 Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Xuất sắc

193 Xã Chư Pưh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

194 Xã Vân Canh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

195 Xã Canh Vinh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

196 Xã An Hòa Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

197 Xã An Vinh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

198 Xã An Toàn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



13

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

199 Xã Kông Chro Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

200 Xã Ya Ma Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

201 Xã Chư Krey Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

202 Xã SRó Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

203 Xã Chơ Long Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

204 Phường Hội Phú Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

205 Xã Vĩnh Thịnh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

206 Xã Vĩnh Quang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

207 Xã Vĩnh Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

208 Phường Quy Nhơn Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

209 Phường Quy Nhơn Tây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

210 Phường Quy Nhơn Đông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

211 Phường Hoài Nhơn Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

212 Phường Hoài Nhơn Tây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

213 Phường Hoài Nhơn Đông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

214 Phường Hoài Nhơn Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

215 Phường Bồng Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



14

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

216 Xã Hoài Ân Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

217 Xã Nhơn Châu Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

218 Xã Ân Tường Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

219 Xã Kim Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

220 Phường An Khê Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

221 Xã Cửu An Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

222 Phường Tam Quan Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

223 Xã Phù Cát Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

224 Xã Xuân An Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

225 Xã Ngô Mây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

226 Xã Cát Tiến Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

227 Xã Hòa Hội Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

228 Xã Tuy Phước Tây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

229 Xã Phù Mỹ Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

230 Xã Tây Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

231 Xã Bình Khê Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

232 Xã Bình Phú Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



15

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

233 Xã Bình Hiệp Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

234 Xã Bình An Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

235 Xã Kông Bơ La Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

236 Xã Biển Hồ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

237 Xã Chư Păh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

238 Xã Ia Băng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

239 Xã Ia Dreh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

240 Xã Ia Khươl Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

241 Xã Ia Lâu Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

242 Xã Ia Ly Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

243 Xã Ia Phí Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

244 Xã Ia Pia Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

245 Xã Ia Rsai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

246 Xã Ia Tul Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

247 Xã Krong Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

248 Xã Phú Túc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

249 Xã Pờ Tó Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



16

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

250 Xã Sơn Lang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

251 Phường Thống Nhất Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

252 Xã Uar Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

253 Xã Ia Grai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

254 Xã Ia Tôr Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

255 Xã Chư Sê Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

256 Xã Bờ Ngoong Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

257 Xã Al Bá Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

258 Xã Mang Yang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

259 Xã Lơ Pang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

260 Xã Kon Chiêng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

261 Xã Ayun Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

262 Xã Đak Sơmei Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

263 Phường An Nhơn Đông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

264 Phường An Nhơn Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

265 Phường An Nhơn Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

266 Xã Ia Pnôn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



17

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

267 Xã Ia Dom Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

268 Phường Ayun Pa Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

269 Xã Ia Rbol Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

270 Xã Ia Hiao Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

271 Xã Phù Mỹ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

272 Xã Phù Mỹ Tây Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

273 Xã Phù Mỹ Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

274 Xã Ia Púch Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

275 Xã Ia Mơ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

276 Xã Ia Boòng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

277 Xã Đak Đoa Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

278 Phường Quy Nhơn Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

279 Xã Ia Krêl Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

280 Xã Gào Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

281 Xã Tơ Tung Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

282 Xã Bàu Cạn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

283 Xã Ia Chia Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



18

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

284 Xã Đăk Song Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

285 Công ty CP FLC Quy Nhơn Golf & Resort Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

286 Khách sạn Dankbaar (Công ty Cổ phần Du 
lịch Hoàng Anh - Đất Xanh Quy Nhơn)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

287 Khách sạn L’Amour (Công ty TNHH 
L’AMOUR)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

288 Khách sạn CANARY (Công ty TNHH 
dịch vụ - khách sạn CANARY)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

289
Khách sạn Avani Quy Nhơn Resort & 
Anatara Quy Nhơn Villas (Công ty TNHH 
du lịch Bãi Dài) 

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

290
Khách sạn Hương Việt & Khách sạn 
Vietnam Taste (Công ty TNHH dịch vụ và 
du lịch Hương Việt)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

291 Grand Hyams Hotel Quy Nhơn Beach 
(Công ty cổ phần tập đoàn TMS)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

292
Khách sạn ANYA Quy Nhơn (Công ty Cổ 
phần đầu tư phát triển du lịch - dịch vụ 
Quy Nhơn)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

293 Khu du lịch Kỳ Co (Công ty cổ phần du 
lịch và thương mại Hoàng Đạt)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

294 Khách sạn ODIN (Công ty TNHH XNK 
Phát Trường An)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

295
Khách sạn Anya Premier Quy Nhơn (Công 
ty cổ phần đầu tư du lịch và dịch vụ Kim 
Cúc)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

296 Khách sạn Rex An Nhơn (Công ty TNHH 
Nam Phát Bình Định)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

297 Công ty TNHH Một thành viên Truyền 
hình cáp Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

298 Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



19

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

299 Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 
thao tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

300 Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

301 Đài viễn thông Tây Nguyên Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

302 Bệnh viện Y dược cổ truyền và Phục hồi 
chức năng Pleiku

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

303 Chi cục Dân số tỉnh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

304 Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

305 Truyền tải điện Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

306 Cảng Hàng không Pleiku Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

307 Công ty Cổ phần Giao thông thủy bộ Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

308 Công ty TNHH bê tông Mê Kông Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

309 Công ty TNHH Bê tông Phú Tài Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

310 Công ty Cổ phần Bicem Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

311 Công ty TNHH Moveo Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

312 Xí nghiệp Dịch vụ điện lực Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

313 Công ty Cổ phần Quản lý và Xây dựng 
Đường bộ Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

314 Công ty Cổ phần Mỹ Nghệ Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

315 Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Thủy 
điện Sê San 3A

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



20

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

316 Công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ Tây 
Nguyên

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

317 Công ty Phát triển thủy điện Sê San Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

318 Công ty TNHH MTV Khai thác Công 
trình thủy lợi Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

319 Công ty cổ phần thuỷ điện An Quang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

320 Ga Diêu trì Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

321 Công ty TNHH Tân Long Granite Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

322 Công ty TNHH Thịnh Gia Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

323 Công ty TNHH Asean FURNITURE Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

324 Công ty CP Nước khoáng Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

325 Công ty TNHH Thương mại Quốc tế Vũ 
Tín

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

326 Công ty TNHH Hồng Ngọc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

327 Công ty TNHH MTV Bảo Thắng - Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

328 Công ty Cổ phần Việt Úc Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

329 Công ty TNHH Trường Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

330 Công ty cổ phần Phước Hưng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

331 Công ty cổ phần Cơ khí và Xây dựng 
Quang Trung

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

332 Công ty TNHH Nguyên liệu Giấy Qui 
Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



21

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

333 Công ty Cổ phần Quốc Thắng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

334 Công ty TNHH Công nghiệp ABLE Tây 
Sơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

335 Công ty TNHH Hoàng Trang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

336 Công ty TNHH TM Ánh Vy Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

337 Công ty TNHH Tân Trung Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

338 Công ty TNHH Thương mại Hoàng Giang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

339 Công ty Cổ phần Nệm gối Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

340 Công ty TNHH Bình Phú Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

341 Công ty TNHH Thiên Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

342 Công ty Cổ phần sản xuất thương mại Đồ 
Mộc Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

343 Công ty TNHH Đức Hải Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

344 Công ty TNHH Hoàng Anh Quy Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

345 Công ty CP Chế biến gỗ nội thất Thành 
Tâm

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

346 Công ty TNHH Năng lượng xanh 
IDEMITSU Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

347 Công ty TNHH Giám định và Chứng nhận 
CCIC Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

348 Công ty TNHH WESBROOK Việt Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

349 Công ty TNHH XNK Thịnh Phú Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



22

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

350 Công ty TNHH May Mặc ABLE Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

351 Công ty TNHH Trang phục Ngoài trời 
CPPC (Việt Nam)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

352 Công ty TNHH MTV Đại Hùng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

353 Công ty TNHH dinh dưỡng động vật EH 
Bình Định Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

354 Công ty TNHH Hoàng Hưng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

355 Công ty TNHH Hoàng Tâm Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

356 Công ty TNHH MTV Hồng Phúc Thanh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

357 Công ty Cổ phần Năng lượng Sinh học 
Phú Tài

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

358 Chi nhánh Công ty TNHH OLAM Việt 
Nam tại Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

359 Công ty TNHH Quốc tế Trung Liên Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

360 Công ty TNHH NLSH Tín Nhân Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

361 Công ty TNHH Tân Phước Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

362 Công ty TNHH SX & TM Việt Mỹ Bình 
Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

363 Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật 
tỉnh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

364 Công ty cổ phần Bảo hiểm Bảo Minh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

365 Ngân hàng hợp tác xã Việt Nam - Chi 
nhánh Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

366 Ngân hàng TM TNHH MTV Kỷ nguyên 
Thịnh vượng - Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



23

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

367
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

368
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Đông 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

369 Chi nhánh Ngân hàng Phát triển Việt Nam 
- Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

370 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Nam Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

371 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

372 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Phố Núi

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

373 Công ty TNHH Sản xuất Dăm gỗ Bình 
Định (BDC)

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

374 Công ty TNHH Tổng hợp Tân Đại Hưng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

375 Công ty TNHH Tổng hợp Tân Đại Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

376 Công ty Cổ phần May Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

377 Công ty TNHH Sinh hoá Minh Dương 
Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

378 Công ty TNHH Hưng Thành Ngân Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

379 Công ty TNHH MTV Hoa Sen Nhơn Hội - 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

380 Công ty TNHH Đức Toàn Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

381 Chi nhánh Công ty TNHH Cargill Việt 
Nam tại Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

382 Công ty TNHH Hoàng Phát Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



24

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

383 Công ty TNHH Nông Trại Xanh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

384 Công ty Cổ phần Tingco Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

385 Công ty TNHH CJ Vina Agri - Chi nhánh 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

386 Công ty Cổ phần Namvisai Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

387 Tổng Công ty đầu tư và phát triển Công 
nghiệp Phúc Lộc

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

388 Công ty TNHH sản xuất thương mại Minh 
Đạt

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

389 Công ty TNHH Kiểu Việt Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

390 Công ty Cổ phần Giày Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

391 Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

392 Công ty TNHH Granite Tân Gia Huy Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

393 Công ty Cổ phần Petec Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

394 Công ty TNHH Thiên Bắc Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

395 Công ty TNHH Sài Gòn Max Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

396 Công ty TNHH Thanh Thủy Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

397 Công ty TNHH Kỹ nghệ Kingston Việt 
Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

398 Xí nghiệp 380 - Chi nhánh Công ty Cổ 
phần Phú Tài

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

399 Công ty TNHH SX TM Sao Vàng Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



25

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

400 Công ty TNHH TM DV Diệu Hiền Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

401 Công ty TNHH thương mại và môi trường 
Hậu Sanh

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

402 Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sao 
Việt

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

403 Công ty Cổ phần Công nghệ mới Thiên 
Phúc

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

404 Công ty TNHH SX và TM Nguyễn Đức Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

405 Công ty Cổ phần HD Furniture Group Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

406 Công ty Cổ phần dịch vụ giải trí Hưng 
Thịnh Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

407 Công ty TNHH Mountech - Chi nhánh 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

408 Công ty TNHH MARUBENI LUMBER 
Việt Nam

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

409 Công ty TNHH Mãi Tín Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

410 Công ty TNHH Delta Galil Việt Nam Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

411 Công ty TNHH Thủy sản Công nghệ cao 
Việt Nam - Chi nhánh 1 tại Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

412 Công ty TNHH Sepplus Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

413 Công ty TNHH Austfeed Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

414 Chi nhánh Công ty TNHH May OASIS Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

415 Chi nhánh Công ty TNHH De Heus tại 
Bình Định

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



26

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

416 Công ty cổ phần FUJINUCO Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

417 Công ty TNHH Sản xuất và Xuất khẩu 
VTStone

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

418 Công ty Bảo Việt Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

419 Công ty Bảo Việt Nhân thọ Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

420 Công ty TNHH Xổ số Kiến thiết Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

421 Công ty Bảo hiểm PJICO Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

422 Ngân hàng TMCP Quân đội - Chi nhánh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

423 Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam - 
Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

424 Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam - Chi 
nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

425 Ngân hàng TMCP Phương Đông - Chi 
nhánh Pleiku

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

426 Ngân hàng TMCP Á Châu - Chi nhánh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

427 Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

428 Ngân hàng TMCP Bản Việt - Chi nhánh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

429 Ngân hàng TMCP Bảo Việt chi nhánh Gia 
Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

430 Ngân hàng TNHH Một thành viên Số 
VIKKI - Chi nhánh Gia Lai 

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

431 Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam chi 
nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

432 Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam - 
Chi nhánh Pleiku

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



27

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

433 Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam 
-  Chi nhánh Bắc Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

434 Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam 
chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

435 Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội, Chi 
nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

436 Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương tín Chi 
nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

437 Ngân hàng TMCP Phát triển TP. Hồ Chí 
Minh - Chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

438 Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Chi nhánh 
Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

439 Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh vượng 
chi nhánh Gia Lai

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

440 Công ty Cổ phần May Mặc Khánh Toàn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

441 Công ty CP May Hoài Ân Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

442 Công ty CP May Hoài Nhơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

443 Công ty CP May Hoài Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

444 Công ty CP May Tây Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

445 Công ty CP May Phù Cát Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

446 Công ty TNHH nội ngoại thất Gia Hân Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

447 Công ty TNHH May Vinatex Bồng Sơn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

448 Công ty TNHH Sinh Phát VN Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

449 Công ty TNHH Xây dựng FUJIWARA Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



28

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

450 Phân viện Điều tra, Quy hoạch rừng Nam 
Trung Bộ và Tây Nguyên

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

451 Chi cục Thủy Sản Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

452 Chi cục Chăn nuôi và Thú y Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

453 Trung tâm Quy hoạch Nông nghiệp và 
Môi trường

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

454 Chi Cục thuỷ lợi Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

455 Trung tâm Nước sạch nông thôn Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

456 Liên đoàn Địa chất Trung Trung Bộ Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

457 Viện Khoa học Kỹ thuật Nông nghiệp 
Duyên hải Nam Trung bộ

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

458 Trung tâm Quan trắc tài nguyên và Môi 
trường

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

459 Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kon 
Chư Răng

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

460 Ban Quản lý Vườn quốc gia Kon Ka Kinh Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

461 Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Tiến 
Phước 

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

462 Công ty Cổ phần sản xuất và xuất nhập 
khẩu Thành Hưng

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

463 Công ty Kinh doanh tổng hợp Vinacafe 
Quy Nhơn

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

464 Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

465 Công ty Cổ phần Lâm nghiệp 19 Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

466 Công ty Cổ phần Khoáng sản Bình Định Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá



29

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

467 Xí nghiệp chế biến lâm sản Quy Nhơn - 
Chi nhánh Công ty Cổ phần Kon Hà Nừng

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

468 Xí nghiệp Lâm nghiệp PISICO Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

469 Xí nghiệp Chế biến lâm sản xuất khẩu 
PISICO

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

470 Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

471 Công ty MDF Vinafor Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

472 Công ty TNHH MTV Cao Su Chư Prông Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

473 Công ty TNHH MTV Cao Su Mang Yang Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

474 Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Khá

475 Phường Diên Hồng Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

476 Phường An Phú Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

477 Xã Đăk Pơ Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

478 Xã Phù Mỹ Đông Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

479 Xã Bình Dương Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

480 Phường Pleiku Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

481 Xã Ia O Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

482 Xã Ia Hrung Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình



30

TT TÊN ĐƠN VỊ KẾT QUẢ

483 Xã Ia Ko Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

484 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi 
chức năng Quy Nhơn

Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình

485 Chi cục kiểm lâm Chưa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”
Phong trào loại Trung bình


